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          Onlayn PDF birləşmə
        

        
          İstənilən brauzerdən və istənilən cihazdan PDF faylı onlayn birləşdirin
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      Fayllarınızı buraya vurun və ya buraxın

      
  

  
    Yükləmə düyməsini klikləməklə və ya sənədi yükləməklə siz Məxfilik Siyasətimiz və Xidmət Şərtləri
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                Pulsuz onlayn PDF Birləşmə proqramımız sizə onlayn olaraq birdən çox PDF faylı tək faylda birləşdirməyə imkan verir. PDF sənədə qoşulun və bir neçə kliklə onları bir sənəd kimi yadda saxlayın. Məqsədimiz Office təcrübənizi optimallaşdırmaq və istehsalınızı avtomatlaşdırmaq üçün intuitiv və etibarlı həll təmin etməkdir. PDF Birləşmə proqramı heç bir 3-cü tərəf proqram təminatının quraşdırılmasını tələb etmir və bütün platformalarda (Windows, Mac, Unix) və bütün müasir brauzerlərdə (Chrome, Safari, Opera, Firefox, Edge) işləyir. PDF Birləşmə alətləri ilə siz qoşulmadan əvvəl faylları yenidən sıralaya və əldə edilən sənədi paylaşılan link, e-poçt və ya hətta öz saytınıza/bloqunuza daxil etməklə paylaşa bilərsiniz.
            

        

        
            
                
            
        

    

    
        
        
             Çox faylları birləşdirin

            DOC, PDF, DOCX, PNG, JPG, HTML, TXT və daha çox faylları bir neçə kliklə bir faylda birləşdirin.

        

        
        
             Şəkil fayllarını birləşdirin

            PNG, JPG, BMP və digər şəkil formatlarını üfüqi, şaquli və ya plitələr kimi istifadəsi asan veb-əsaslı merger şəklimizlə birləşdirin.

        

        
        
             Birləşdirilmiş faylları yenidən sıralayın

            Şəkil fayllarını tələblərinizə uyğun olaraq yenidən sıralayın və təşkil edin.
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            	Açılan sahənin içərisinə klikləyin və ya faylınızı sürükləyib buraxın.
	PDF fayl yüklənənə qədər gözləyin.
	Birləşdirmək düyməsini basın.
	Nəticələnmiş PDF faylı endirin və ya paylaşın.


        

        
    




    Tez-tez verilən suallar

    
        
        
            Q: PDF fayla necə qoşulmaq olar?

            A: PDF faylı birləşdirin və ya birləşdirin asandır, əvvəlcə sürükləyib atmaqla və ya "bulud yüklə" ikonasına klikləməklə birləşdirmək üçün PDF faylı yükləyin. Fayllar əlavə edildikdən sonra "Davam et" düyməsini klikləməklə birləşmə prosesinə başlayın.

        

        
        
            Q: Müxtəlif formatları birləşdirmək mümkündürmü?

            A: Hazırda yox, müxtəlif formatların birləşdirilməsi hazırda mümkün deyil, lakin biz bu funksiyaları ən qısa zamanda təmin etmək üzərində işləyirik, ona görə də lütfən, bizi izləməyə davam edin və Conholdate.App ünvanına daxil olun.

        

        
        
            Q: Eyni anda neçə fayl birləşdirilə bilər?

            A: Siz eyni vaxtda 5-ə qədər faylı birləşdirə bilərsiniz.

        

        
        
            Q: Fayllarım serverinizdə təhlükəsizdirmi?

            A: Bəli, tamamilə təhlükəsizdir. Fayllarınız təhlükəsiz serverimizdə saxlanılır və icazəsiz girişdən qorunur. 24 saatdan sonra bütün fayllar həmişəlik silinir.

        

        
        
            Q: Birləşdirilmiş PDF sənədin sırasını dəyişmək mümkündürmü?

            A: Bəli, birləşmə üçün PDF sənədi seçdikdən sonra faylları dartmaqla onların sırasını dəyişə bilərsiniz.

        

        
        
            Q: PDF birləşmə nəticəsini necə əldə etmək olar?

            A: PDF birləşmə prosesi başa çatdıqdan sonra endirmə düyməsini klikləyə və ya birləşdirilən sənədi e-poçta göndərə bilərsiniz.
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